## ACTA DE CONSEJO TÉCNICO No. 035 8 DE ENERO 2015 8:00 HORAS

En la ciudad de Morelia, Michoacán, siendo las 8:00 horas del día 8 de enero de 2015, se reunieron en la Facultad de Arquitectura de la Universidad Michoacana de San Nicolás de Hidalgo los integrantes del H. Consejo Técnico de la Facultad de Arquitectura bajo el siguiente orden del día: Punto No. 1. Lista de presentes.-Punto No.2. Revisión y en su caso aprobación del orden del día.- Punto No.3. Aprobación y aval para la reprogramación del Concurso de Oposición Interno correspondiente al ciclo escolar 2015 - 2015, para el periodo comprendido del 02 de febrero al 02 de agosto del 2015. Punto No.4.- Asuntos generales. Punto No. 1.- Estuvieron presentes los Consejeros Técnicos Profesores: M. Arq. Luis Mercado Sánchez, Arq. Harold Rolando Calderón Ortega, Ing. Francisco Sánchez Ochoa, M. en Arq. Mario Barrera Barrera, Dr. Gerardo Sixtos López, Dr. Carlos Hiriart Pardo, de igual forma estuvo presente la Consejera Técnica Alumna Saleta Lizbeth Vargas Viveros, así como la Arq. Judith Núñez Aguilar Presidente del Consejo Técnico, y la Mtra. Arq. Aideé Tapia Chávez, Secretaria Académica de la Facultad de Arquitectura, fungiendo como Secretaria de Actas en esta sesión. Punto No. 2. - El orden del día se aprueba por unanimidad.-Punto No.3. Aprobación y aval para la reprogramación del Concurso de Oposición Interno correspondiente al ciclo escolar 2015 - 2015, para el periodo comprendido del 02 de febrero al 02 de agosto del 2015.- Se otorga la aprobación y aval por unaminidad para que el Concurso de Oposición Interno correspondiente al ciclo escolar 2015 - 2015, comprendido del 02 de febrero al 02 de agosto del 2015, se lleve a cabo los días 8 y 9 de enero del 2015 en las instalaciones de la Facultad de Arquitectura en un horario de 10:00hrs a 18:00 hrs. Lo anterior debido al ajuste del periodo vacacional de invierno. Punto No.4.-Asuntos generales.- No habiendo otros asuntos generales que tratar, se levanta la sesión siendo las 9:00 horas del día de su fecha.

> Arq. Judith Núñez Aguilar Presidente del H. Consejo Técnico

Facultad de Arquitectura
Universidad Michoacana de San Nicolás de Hidalgo
Morelia, Michoacán, a 8 de enero de 2015.

1